
 

 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                                   Р І Ш Е Н Н Я № 16 

 

 26.01.2018 року 

 

Про затвердження видів суспільно корисних робіт  

для порушників, на яких накладено  

адміністративне стягнення у вигляді  

громадських робіт та затвердження  

переліку об’єктів для відбування порушниками  

(засудженими) громадських робіт на 2018 рік 

 
 Розглянувши запит-повідомлення Пустомитівського районного відділу з 

питань пробації Західного міжрегіонального управління з питань виконання 

кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції відповідно до ст. 30-1 та 

321-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись статтею 36 

Кримінально-виконавчого кодексу України,  статтями 38, 52 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, виконавчий комітет Давидівської сільської ради 

ОТГ 

                                                             В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити перелік безоплатних суспільно-корисних робіт на території 

Давидівської сільської ради утвореної внаслідок об’єднання територіальних громад 

для порушників (засуджених), на яких накладено адміністративне стягнення у 

вигляді громадських робіт:  

  - прибирання прибудинкових територій, спортмайданчиків, дитячих майданчиків, 

вулиць, тротуарів, пам’ятників, кладовищ та інших територій; 

   - роботи з озеленення вулиць та інших об’єктів комунального господарства;  

   - підсобні будівельні роботи по будівництву, ремонту будівель та споруд 

комунального господарства; 

   - облаштування (фарбування, побілка дерев та бордюрів, обрізка кущів та дерев, 

покіс трави, тощо) прибудинкових територій, спортмайданчиків, дитячих 

майданчиків, вулиць, тротуарів, пам’ятників, та інших об’єктів комунального 

господарства. 

2. Встановити, що на об’єктах КП “Пасічани”, КП «Давидів» та старостинських 

округах (Пасіки-Зубрицький, Кротошинський, Винничківський, Чишківський), 

здійснюватиметься виконання безоплатних суспільно-корисних робіт. 

3. Копію рішення надіслати для погодження до Пустомитівського Пустомитівського 

районного відділу з питань пробації Західного міжрегіонального управління з 

питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства Тищука А.С. 

 

Сільський голова                                                               Керницький В.М. 


